

Asia: VM/265/03.01.01/2019

## **Digi- ja väestötietovirastoa koskevat asetuseronnokset**

### Yleiset kommentit

#### **Yleiset kommentit luonnoksista**

Yleisenä kommenttina Kuhmon kaupunginhallitus toteaa, että Pohjois-Suomen maistraatin Kajaanin yksikkö ja asiointipiste tulee säilyttää huolimatta em. uudistuksesta. Pidempi asiointimatka esim. Ouluun on kohtuuton ja kaikilla ei ole mahdollisuus käyttää sähköisiä kanavia. Kansalaisten mahdollisuus myös asiointiin paikan päällä virastossa tulee säilyttää.

Yleisenä ja valitettavana suuntauksena mm. pankkien ja eri viranomaisten asiointi on siirretty internetiin tai sellaiseen puhelinpalveluun, jossa ketään ei saa kiinni. Kuntalaisilta on tullut runsaasti palautetta asiointiin vaikeudesta.

Kuntalaisilla tulee olla mahdollisuus saada kohtuullisessa ajassa tavoittaa virkailija puhelimitse. Edelleen kaikilla kuntalaisilla ei ole vielä mahdollisuutta sähköiseen asiointiin.

Kuhmon kaupunki pitää uudistusta tarpeellisena ja virastojen yhdistymisellä voidaan saavuttaa synergiahyötyjä ja siten kustannustehokkuutta. Kuhmon kaupungin näkemyksen mukaan asetuseronnokset ovat hyvin valmisteltuja ja ne antavat selkeän ja perustellun säädöspohjan Digi- ja väestötietoviraston toiminnalle.

### Organisaatiouudistus

#### **Kommentit organisointia koskevista ratkaisuista ja vaikutuksista yleisesti**

-

#### **Kommentit Digi- ja väestötietovirastosta annettavaan valtioneuvoston asetukseen**

-

### Rekistereitä ja tiedonhallintaa koskeva sääntely

## **Kommentit tietojen käsittelyä koskevista ratkaisuista**

-

## **Kommentit väestötietojärjestelmästä annetun valtioneuvoston asetuksen muutosehdotuksista**

-

## **Kommentit holhousasioiden rekisteristä annettavaan valtioneuvoston asetukseen**

-

## **Tekniset säädösmuutokset**

### **Kommentit teknisluonteisista säädösmuutosehdotuksista (mm. nimen muutos ja säädösviittauksen muutos), jotka seuraavat organisaatiouudistuksesta**

-

### **Puuttuuko asetusluonnoksista jokin valtioneuvoston asetus, jota olisi muutettava organisaatiouudistuksen johdosta?**

-

Kilponen Raija  
Kuhmon kaupunki - Kaupunginhallitus 8.10.2019 § 254